
Ing. Jana Čižmárová
Tel.: +420 734 443 633
E-mail: jana@helixreality.cz

Číslo nabídky: 1594
black-reality.cz/reality/80810/

 

Pronájem 3+1, lodžie, Jaromíra Matušky, Dubina
Jaromíra Matuška, Ostrava, Ostrava-město
13 500 Kč / měsíc
Nabízíme Vám prostorný třípokojový byt s lodžií na okraji Dubiny. Byt o celkové ploše 68 m² se nachází v 7. nadzemním
podlaží. Dispozice bytu: Byt je navržen velmi prakticky. Po vstupu hlavními dveřmi se ocitnete v prostorné chodbě. Vlevo
najdete koupelnu se sprchovým koutem, samostatné WC a vpravo první ložnici. Na konci chodby se dostanete do obývacího
pokoje, který slouží jako centrální místnost. Z obývacího pokoje je přístup do druhé ložnice s lodžií a do kuchyně. Kuchyně je
průchozí a vede zpět k hlavnímu vchodu. Okna bytu jsou orientována na severovýchod a jihozápad, což zajišťuje příjemné
denní světlo během celého dne. Stav a vybavení: Byt je čerstvě vymalovaný, pečlivě uklizený a připraven k okamžitému
nastěhování. Kuchyňská linka je téměř nová (používaná pouze rok) a nabízí dostatek prostoru i pro jídelní stůl. Součástí
kuchyně je praktická spíž, elektrická trouba a plynová varná deska. Předsíň je vybavena třemi vestavěnými skříněmi pro
uskladnění oblečení, obuvi a dalších věcí. Při vstupu do bytu najdete také zrcadla. V koupelně se nachází sprchový kout,
koupelnový nábytek, zrcadlová skříňka. V kuchyni nové linoleum, v ostatních pokojích zachovalé původní podlahy, v
koupelně a WC je dlažba. Rozměry místností: • Obývací pokoj: 4 × 5,2 m • Ložnice 1: 4,3 × 2,8 m • Ložnice 2: 4,2 × 2,8 m •
Kuchyně: 4 × 2,1 m Dům prošel revitalizací, je zateplen, výtah staví na každém patře. Lokalita: Byt se nachází v lokalitě s
vynikající občanskou vybaveností. V blízkosti najdete supermarket Albert, Penny Market, lékárnu D-Max a další služby. Před
domem je Psí park a nedaleko se nachází základní i mateřská škola. Na procházky do Bělského lesa se dostanete za pouhých
15 minut chůze. Na zastávku MHD je to necelých 5 min. Kauce ve výši 17 500 Kč. Provize pro RK 13 500 Kč. Máte-li zájem o
prohlídku či bližší informace, neváhejte mě kontaktovat.

http://www.black-reality.cz/reality/80810/

